

Töreboda

MUSIK. Pelle bjuder in till välgörenhetskonsert

Firar
50 år
med
trumpet

KONSERT. Efter ett års tragglande med blockflöjt lånade elvaårige Pelle Leijon med sig en av musikskolans få trumpeter hem – han övade i mormors potatiskällare.

Nu firar han 50 år som trumpetare, med en välgörenhetskonsert i kyrkan.

Det heter att man inte kan bli profet i sin hembygd. Men det stämmer illa med Pelle Leijons musikkarriär. Han drar storpublik till sina konserter i Töreboda med omnejd.

När han fyllde 50 överraskade han fansen med en skivinspelning. Det har också blivit några olika välgörenhetskonserter genom

åren, utöver alla uppdrag vid dop, bröllop och begravningar.

Kaxigt

Elvaåringens beslut att lämna blockflöjten för trumpetten visade sig med andra ord vara helt rätt. Pelle berättar att första melodin han övade in i mormors potatiskällare var Gubben Noak.

- Trumpeten passar mig, det är ett kaxigt instrument. Man måste ha självförtroende; det är väldigt avslöjande om man skulle ha en dålig dag.

Han minns ett soloframträdande i ishallen i Mariestad, inför 2 000 personer på läktarna. Hallen var nedsläckt och det var knäpptyst.

- Det var nästan så jag fick gåshud själv.

NOTERAT.

Ännu en succékonsert

TÖREBODA. På tre veckor har Töreboda pastorat haft tre konserter med storpublik. Pelle Leijons jubileumskonsert i Töreboda kyrka i söndags kväll blev nämligen ännu en succé.

- Det var överfullt. Folk stod upp för det fanns inte sittplatser till alla. Jag uppskattar att det var runt 250 personer, säger kyrkoherde Ingemar Ekström.

Konserten arrangerades till förmån för Hjärt- och lungfonden, som fick in 16 433 kronor via kollekten.

De medverkande var, förutom trumpetare Pelle Leijon, sångsolisterna Lena Leijon och Sebastian Lamberth samt kyrkomusiker Maria Johnson, som på kort varsel fick ersätta Rickard Taubner.

ÖVER-FULLT

"Folk stod upp för det fanns inte sittplatser till alla."

Ingemar Ekström

"Jag räknade till 468". Kyrkoherden uppskattade i gårdagens MT antalet besökare av Pelle Leijons jubileumskonsert till 250. Det visar sig vara nästan dubbelt så många. För vaktmästare Ann-Britt Johansson berättar att hon hade koll. "Jag räknade till 468 personer i Töreboda kyrka denna kväll", säger hon.

1:a sidans rubrik ↓

S24

50 år med
kaxig trumpet